מערך הקליניקות
הפקולטה למשפטים
אוניברסיטת בר-אילן

הקליניקה לרגולציה סביבתית
Environmental Regulation Clinic

גי אדר ב תשע"ט
10 מרץ 2019

מבלי לפגוע בזכויות

guy@sviva.gov.il

לכבוד :

מר גיא לסט,

רכז תחום זיהום אוויר מתעשייה וממונה היתרי פליטה

שלום רב,

הנדון: הערות ציבור לבקשת חידוש היתר פליטה מפעל הקורנס מפעלי עופרת בע"מ – היתר מספר 1108